
Kultūrinė- pažintinė diena ,,Šeimų diena‘‘.

Mokinių veiklos rusų k. ir lietuvių k. pamokose.  

Kaip sekėsi?

(mokytoja Rita Čypienė)



Rusų kalba 
I g kl.  mokinės
Miglės Viskupaitytės darbas



Rusų kalba, 

II g kl.  mokinės 

Akvilės Jasiūnaitės darbas



Rusų kalba,

II g kl. mokinės 

Evelinos Šalkauskaitės darbas



Rusų kalba.

II g kl. mokinės 

Simonos Morkevičiūtės darbas



Rusų kalba.

II g kl. mokinio 

Edvino Simonaičio darbas



Lietuvių kalba ir literatūra. 

III g (B ) klasės mokinės Gabrielės Kazulytės

samprotavimo pastraipa ,,Ką žmogui reiškia šeima?‘‘



Ką žmogui reiškia šeima?

Šeima – tai artimiausi žmonės, kuriuos sieja giminystės ryšys.. Nuo žilos senovės šeima buvo

vertybė, tačiau šiais laikais šis požiūris pakito. Suprantama, vieniems šeima gali reikšti labai daug, o

kitiems visiškai nieko. Vieni į savo šeimos ratą priima netgi savo augintinius, o kiti nepriima net

paties artimiausio sau žmogaus. Tokį požiūrį gali nulemti aplinka, kuri ir formuoja žmogaus požiūrį

į šeimą, taip pat aplinkinių elgesys gali pakreipti žmogaus likimą gera arba bloga linkme, tačiau tai

priklauso ir nuo to, ką pasirinks pats asmuo. Nors vieno žmogaus požiūris gali kardinaliai skirtis

nuo kito, vis dėlto galime teigti, kad žmogui yra svarbi šeima.

III g kl. mokinė Valentina Juodinytė



Šeima -tai viena didžiausių žmogaus gyvenimo vertybių, Šeima gali būti kaip  gyvenimo vedlys, kuris tau parodo, 

kaip reikia gyvenime gyventi, ir ką reikia daryti. Šeima padeda gyvenime apsispręsti, kokiu keliu eiti. Daugiausiai 

palaikymo visada sulaukiame šeimoje. Tačiau šiais laikais, mano manymu,  ji kažkiek pakitusi: žmonės tenori turto, 

siekia materialinės naudos.

Man šeima reiškia gyvenimo laimę, nes visada,  kai esu su savo šeima,  galiu pasijausti savimi ir būti laimingu. 

III g kl. mokinys Davidas Ratkus



Urtė Prakapaitė, III g kl. mokinė

Laiminga šeima

Laiminga šeima yra Dievo palaiminta!

Abu tėvai visą gyvenimą rūpinasi vaikais.

O vaikai gerbia tėvus ir myli juos.

Visi vieningai  sprendžia šeimos reikalus.

Laiminga šeima gyvena pamaldžiai-

Jų namuose šilta ir visi laukiami.

Jie patenkinti ir gyvena sočiai.

Yra laiko meilei, priežiūrai, darbui, žaidimams, taip pat linksmybėms!

Visi dalijasi savo džiaugsmais, bėdomis, sielvartu ir problemomis.


